РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

31 сессия  (внеочередная) 2 созыва

      РЕШЕНИЕ

02 июня 2021 г.                                                с.Воинка                                                            № 125

«О признании утратившим силу  решения Воинского

сельского совета от 04.12.2015 г. №186 «Об утверждении

в новой редакции Положения о муниципальной службе

в администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

        В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным

законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 08.08.2014 № 54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, в целях приведения в соответствие с

установленными требованиями нормативных актов, Воинский сельский совет

Красноперекопского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Воинского сельского совета от 04.12.2015 г. №186 «Об

утверждении в новой редакции Положения о муниципальной службе в администрации

Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

2. Опубликовать настоящее решение  на информационных стендах Воинского сельского

поселения, на официальном сайте Правительства Республики Крым - Красноперекопский район

- Воинское сельское поселение http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации  Воинского сельского поселения                                                  О.П. Дорош

http://www.rk.gov.ru/